ta katal

HW4S440DB

wa produktu

HW4S440DB

ACB HW4 85kA 4000A 4P Wytacznik powietrzny wysuwny do wyzwalacza sentinel

Specyfikacja techniczna

Prad elektryczny
Prad znamionowy

Prad znam. wytaczalny zwarc. graniczny Icu
dla 400V AC wg PN-EN 60947-2

Znam. zwarciowa zdolnos¢ tgczeniowa Icn
dla 230V AC wg PN-EN 60947-2

Znam. zwarciowa zdolnos¢ tgczeniowa Icn
dla 400V AC wg PN-EN 60947-2

Wytrzymatosc

Wytrzymatos¢ mechaniczna (liczba cykli)

Napiecie
Napiecie znamionowe izolacji Ui
Znamionowe napiecie udarowe Uimp

Typ napiecia zasilania

Rezystancja

Rezystancja wewnetrzna

Architektura

Liczba biegunéw

Liczba biegunéw chronionych
Typ konstrukcji urzadzenia

Uktad biegunéw

Moc

Catkowite straty mocy dla pradu znamio-
nowego

Z zastrzezeniem zmian technicznych

4000 A

85 kA

85 kA

85 kA

20000

1000V
12000 vV

AC

13 pQ

4
4
Wysuwny

4P4D N:0/50/100/200%

800,10 W



